Директору  МОБУ Новогеоргиевская

СОШ_________________________

Бочковой Татьяне Николаевне___________

______________________________________ ,

(ф. и .о. родителя (законного представителя))
проживающей  по адресу:

ул.__________________________д.___ кв.____,

________________________________________
(домашний адрес)

Зачислен (а) в  ЛОЛ при

МОБУ Новогеоргиевская СОШ

с  « ___» _____________  20____ г.

Директор __________Т.Н. Бочкова

                                                        Заявление.

           Прошу принять моего(ю) сына,( дочь)____________________________

_______________________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика (цу) __________класса  на   пришкольный  летний  оздоровительный

лагерь   с дневным пребыванием  с  02  июня   по  24 июня    2025 года.

Дата рождения ребенка ______________________________________________
( год, число, месяц рождения)

Место работы родителей_____________________________________________

(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)

Мама _____________________________________________________________
( заполнять  полностью ф.и.о..родителя)

Место работы ,занимаемая должность, телефон__________________________

________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)

_______________________________________________________________________________________________________

Папа ______________________________________________________________
( заполнять  полностью ф. и. о.. родителя)

Место работы, занимаемая должность , телефон_________________________

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

(заполнять полностью название организации и занимаемую должность)

«____»___________20___ г                       /________/___________________/